
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 104 del 06/03/2020

UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE QUALITA' E PERFORMANCE 

LIQUIDAZIONE COMPENSI  COMPONENTI INTERNI SEDUTE DI LAUREA
DEL 26 MARZO 2018 - A.A. 2017-18 -   21/22 OTTOBRE 2019 -  14 NOVEMBRE
2019 -  A.A. 2018-19.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSI  COMPONENTI INTERNI SEDUTE DI LAUREA DEL 26
MARZO 2018 - A.A. 2017-18 -   21/22 OTTOBRE 2019 -  14 NOVEMBRE 2019 -  A.A. 2018-19.

Direttore  UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE QUALITA' E PERFORMANCE

Premesso che:

 con deliberazione del Direttore Generale n.682 del 08/11/2012, esecutiva ai sensi di legge, è stata

stipulata convenzione tra questa Azienda e la Seconda Università degli Studi di Napoli Federico II –

qui ed oggi Università degli Studi della Campania  Luigi Vanvitelli – relativa allo svolgimento dei

corsi di laurea delle professioni sanitarie in Infermieristica, Ostetricia ed in Tecniche di Radiologia

Medica per Immagini e Radioterapia, per l’A.A. 2011/2012;

 con ulteriori atti formali, tale accordo è stato rinnovato anche per successivi anni accademici, nella

fattispecie nota prot.19239 del 18/07/2018  e  nota prot. 28926 del 05/11/2018;

  

Considerato che:

 in virtù delle convenzioni per gli AA.AA. 2017/18 e 2018/19 sono state svolte le sedute di laurea di

seguito indicate, per le quali sono previsti compensi da erogare al personale che ha composto a vario

titolo le Commissioni esaminatrici, come da Decreto Ministeriale 15 ottobre 1999 pubblicato nella

Gazzetta Ufficiale del 28 ottobre 1999 n.254;

Viste:
 le note prot. 7461 del 18 marzo, prot. 32213 del 4 dicembre, prot, 32214 del 4 dicembre e mail della

U.O.C. Ostetricia e Ginecologia del 17 dicembre, anno 2019, con annessi allegati, con le quali si

rappresentano i compensi dovuti ai soggetti ivi elencati; 

Rilevato che:

 i costi, pari ad € 12.639,20 , debitamente inseriti in contabilità sul conto economico 5090301103 con

descrizione “compensi per partecipazione a commissioni”, esercizio 2019, risultano rispondenti ai

requisiti di regolarità contabile e, pertanto si può provvedere alla conseguente liquidazione; 

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Attestata

 la  legittimità  della  presente  proposta  di  determinazione,  che  è  conforme alla  vigente  normativa in
materia;

DETERMINA

Di approvare la narrativa e per gli effetti:

 liquidare le spettanze dovute al personale dipendente di questa Azienda per l’attività svolta
in quanto componente la Commissione di laurea in Infermieristica ed Ostetricia le cui sedute
si sono tenute nei giorni di seguito indicati; 

cognome e nome matr. seduta del
26/03/2018

A.A.2017/18   

seduta del
21/10/2019

A.A.2018/19

seduta del
22/10/2019

A.A.2018/19

seduta del
14/11/2019

A.A.2018/19 

segret
eria

TOTALI

Basilicata   Giacinto 4723 /// /// 432,50 /// /// 432,50
Bonetti  Mariarosaria 4606 422,20 432,50 432,50 /// /// 1.287,20
Borrasso  Raffaela 4927 422,20 432,50 432,50 /// /// 1.287,20
Carucci    Antonio 201348 /// /// /// 428,65 /// 428,65
Cusano    Caterina 4880 422,20 /// /// /// /// 422,20
Del Prete   Maria 4778 /// /// /// /// 206.85 206.85
Di Carluccio Eugenio 200599 422,20 432,50 432,50 /// 206,85 1.494,05
Lentini     Loredana 4623 422,20 432,50 432,50 /// /// 1.287,20
Lisi           Danilo 201063 /// 432,50 /// /// /// 432,50
Micco   Carmela 4394 /// /// /// 428,65 /// 428,65
Misefari    Raffaele 4971 422,20 432,50 432,50 /// /// 1.287,20
Petrillo   Cristina 4764 /// /// /// 428,65 /// 428,65
Peyer   Maria Teresa 4754 422,20 432,50 432,50 1.287,20
Piscitelli   Maddalena 4713 /// /// /// 428,65 206,85 635,50
Sgueglia    Egidio 4603 /// 432,50 432,50 /// /// 865,00
Veccia Maria Concetta 4765 /// /// /// 428,65 /// 428,65

€ 12.639,20

  dare atto che la spesa di € 12.639,20 è stata imputata sul conto 5090301103 del bilancio
2019;

 considerare che l’intera documentazione rimane agli atti di questo ufficio;
 autorizzare la Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane ad  attribuire il  costo

unitamente alle prossime competenze stipendiali; 
 trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per Legge ed alla U.O.C.

Gestione Risorse Umane per la relativa esecuzione;
 autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito internet aziendale.

IL DIRETTORE U.O.C. 
Dott. Tommaso Sgueglia

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

LIQUIDAZIONE COMPENSI  COMPONENTI INTERNI SEDUTE DI LAUREA DEL 26 MARZO 2018 - A.A. 2017-18 - 
 21/22 OTTOBRE 2019 -  14 NOVEMBRE 2019 -  A.A. 2018-19.

Il costo derivante dal presente atto :

il Dirigente GEF incaricato

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2019 5090301103 - Compensi per partecipazioni a commissioni

€12.639,20

06/03/2020

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 104 del 06/03/2020
UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA, FORMAZIONE
QUALITA' E PERFORMANCE 

LIQUIDAZIONE COMPENSI  COMPONENTI INTERNI SEDUTE DI LAUREA DEL 26 MARZO
2018 - A.A. 2017-18 -   21/22 OTTOBRE 2019 -  14 NOVEMBRE 2019 -  A.A. 2018-19.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 06/03/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Fortunato Cappabianca Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Tommaso Sgueglia - UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA, FORMAZIONE QUALITA' E
PERFORMANCE 

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CHIANESE EDUARDO




